
Servicii de realizare materiale de promovare pentru proiect aforent SM 19.1

I.D.: 87786247

Data publicarii	05.10.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.223,55 RON - 10.223,55 RON

Descriere: SERVICII DE REALIZARE MATERIALE DE PROMOVARE Denumire Cantitate UM Pret unitar
Valoare PLIANT A4 150 GR PERSONALIZAT 303 Buc 1.20 363.60 NOTES A5 50 FILE CU SPIRALA
PERSONALIZAT 303 Buc 7.85 2378.55 USB STICK TIP CARD 16GB PERSONALIZAT 303 Buc
23.80 7211.40 AFIS A2 PERSONALIZAT 15 Buc 18.00 270.00
